
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020
Processo Administrativo Nº 59

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 28/02/2020 11:09:48

LOTE 6

Descrição: Plataforma para Fundo de Piscinas: com 6 Módulos é uma plataforma modular indicada para aulas de 
natação infantil ou adulta, hidroginástica e hidroterapia. INDICAÇÃO: Hidroginástica, Exercícios de recreação.  
CARACTERISTICAS:  Plataforma com 6 módulos, Material atóxico. Colorido Fácil montagem. Resistente ao cloro; 
Medidas: 245cm x 45cm x 45cm. 

Item: 6 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

FIORE / 1X6 MODULOS COLORIDOS 4.585,00

DIGITO INFORMÁTICA Floty / AT2126 4.589,00

VIVO LICITACOES EIRELI Floty / AT2126 4.589,00

Val. Ref.: 4.589,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 10/03/2020 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d497ad452e45bca9545138a89f6ff1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/03/2020 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4825a620418404abc410990eff0fa12.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c0658dc7cfc4522bc98488a40c37440.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7ea360c2d74c87adfabc3f579e8956.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f73cf53144e3402b8fd81168e2caf2e9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ff52ceb2bd84396a670d5eb86391044.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb4ec8674a8948c7a514738e099dc9c5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b79f586b41904472bef0fa2a239e0e2b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42cf237c6b1e477cabebd51e9597ccfc.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc30d0ba0707419c9ae90e80c1f65963.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea842ec0e3cd4d8685fcd3e01eb9c634.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/736cea6ed6f74b7ca406916322860c93.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/03/2020 14:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d1eaf95e1904054890ff56fff099298.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2020 11:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/483a711879134d6f8773831c6e03d5c7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2020 11:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3dd3284ccf642ab86c189d4809aa9ca.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2020 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee21b55154e644fe801e241dacab31e4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2020 11:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f141bb56cb324096ace858158df0e119.pdf

R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f88e410c114b4fe0b01c25eccf7fde06.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/843538817b674c168d615f75458653ce.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cef9416d9734bb5b7671e2d83ba254f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e05d640c69a404891e3d5c300159593.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f85bce189a04a209d212a6c3d7b6b8f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fab6c6cc84b459689920f8bfc51b6c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac7eb0205deb4d47a4dd0dea3af64e96.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e66cc66358ad4c62b1c4f99fbf1c37da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f102235f6da1489bbc8ea6fe42612dca.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e111c2b37cce406bad5fedac799f623e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2483359a556e47c0a23cb67d77489017.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d779fd698d34c9b8063a8dcb18f8dcd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/03/2020 07:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9971d16d7a4b9eb238a5f0efc226c9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/03/2020 07:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ccf927a4bc4c5096a948df5e9d0313.pdf

VIVO LICITACOES EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


